
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 10 sieprnia 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Szkoły Podstawowej w Fastach ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759 z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r., Nr 17, poz. 128/ oraz na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz.2081 i Nr 228, poz. 2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179,
poz. 1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli:

1. Maria Marta Jaroszewicz - nauczyciel przyrody ze Szkoły Podstawowej w Fastach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w
składzie:

1.Urszula Bartoszuk - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej (przedstawiciel organu prowadzącego)

2. Barbara Markowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Fastach

3. Grażyna Średzińska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku (organ nadzorujący)

4. Barbara Zdzisława Bernacka - Ekspert

5. Teresa Kowalska - Ekspert

§ 2. Zasady postępowania egzaminacyjnego stanowi załacznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 3. Zadania Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej stanowi załącznik nr 2 do nieniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zenon Szypcio

Metryka strony

Zarządzenie Nr 178/06

 ( 35 KB )

 ( 20.5 KB )

Zał_1.doc

Zał_2.doc

Udostępniający: Urszula Bartoszuk

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-10-17
Data modyfikacji: 2006-10-17

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2006-10-17

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/961/1273
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.961
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/962/1274
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.962
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 178/06

